

Computer Access ApS

Østergade 3, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 14 10 49 09

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. maj 2015 til 30. april 2016

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/5 2016

Dirigent:



Boris Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været fremstilling og salg af edb-programmel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 999.985 og status balancerer med kr. 8.448.161 med en egenkapital på kr. 8.286.278.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	204.123	286
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.310	-63
DRIFTSRESULTAT	131.813	223
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	826.961	393
Andre finansielle indtægter	87.105	294
RESULTAT FØR SKAT	1.045.879	910
3 Skat af årets resultat	-45.894	-107
ÅRETS RESULTAT	999.985	803
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat	898.785	703
DISPONERET I ALT	999.985	803

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
 AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Grunde og bygninger	334.087	338
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.882	341
Materielle anlægsaktiver	642.969	679
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.925.458	2.399
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.654.338	3.567
Andre tilgodehavender	19.314	19
Finansielle anlægsaktiver	6.599.110	5.985
ANLÆGSAKTIVER	7.242.079	6.664
Varelager	35.114	35
Varebeholdninger	35.114	35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Tilgodehavender	0	5
Likvide beholdninger	1.170.968	873
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.206.082	913
AKTIVER	8.448.161	7.577

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	8.086.278	7.188
6 EGENKAPITAL	8.286.278	7.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.221	23
Selskabsskat	8.992	40
Anden gæld	19.470	26
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Kortfristede gældsforpligtelser	161.883	189
GÆLDSFORPLIGTELSER	161.883	189
PASSIVER	8.448.161	7.577
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Ejerlejlighed	3.928	4
Driftsmidler	68.382	65
Fortj. anlægsaktiver	0	-6
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	72.310	63
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel i Dimaps ApS	826.961	393
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	826.961	393
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Reg. af skat tidl. år.	-1.098	-1
Skat af årets resultat	46.992	108
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	45.894	107
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	392.874	734.450
Tilgang i årets løb	0	36.124
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. april 2016	392.874	770.574
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-54.859	-393.310
Årets afskrivninger	-3.928	-68.382
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. april 2016	-58.787	-461.692
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	334.087	308.882
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2015, kr. 320.000)

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	200.000	200
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. april 2016	200.000	200
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	2.198.497	2.406
Årets resultat	826.961	393
Udloddet udbytte	-300.000	-600
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. april 2016	2.725.458	2.199
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	2.925.458	2.399
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	7.187.493	898.785	8.086.278
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	7.387.493	898.785	8.286.278
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For ejerforening er afgivet sikkerhed i ejerpantebrev for nom. kr. 20.000 med pant i selskabets ejendom matr. nr. 4230 af Sundbyøster, København. Den bogførte værdi af ejendommen udgør kr. 334.087.